
31980R3338

1980 12 29 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 352/1

TARYBOS REGLAMENTAS (EEB) Nr. 3338/80
1980 m. gruodžio 16 d.

dėl susitarimo dėl Jungtinio Komiteto įsteigimo ir susitarimo dėl prekybos pramonės produktais tarp
Europos ekonominės bendrijos ir Rumunijos Socialistinės Respublikos sudarymo

EUROPOS BENDRIJŲ TARYBA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,
ypač į jos 113 straipsnį,

atsižvelgdama į Komisijos rekomendaciją,

kadangi susitarimas dėl Jungtinio komiteto įsteigimo ir susitari-
mas dėl prekybos pramonės produktais tarp Europos ekonomi-
nės bendrijos ir Rumunijos Socialistinės Respublikos turėtų būti
patvirtinti,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ

1 straipsnis

Šiuo reglamentu patvirtinamas susitarimas dėl Jungtinio komiteto
įsteigimo ir susitarimas dėl prekybos pramonės produktais tarp
Europos ekonominės bendrijos ir Rumunijos Socialistinės

Respublikos. Susitarimų tekstai yra pridedami prie šiuo
reglamento,

2 straipsnis

Tarybos pirmininkas pateikia susitarimo dėl Jungtinio komiteto
įsteigimo 5 straipsnyje ir susitarimo dėl prekybos pramonės
produktais 13 straipsnyje nurodytus pranešimus (1).

3 straipsnis

1 straipsnyje nurodytu pirmuoju susitarimu įsteigtame
Jungtiniame komitete Bendrijai atstovauja Komisija, padedama
valstybių narių atstovų.

4 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja trečiąją dieną po jo paskelbimo Europos
Bendrijų oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 1980 m. gruodžio 16 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

Colette FLESCH

(1) Susitarimų įsigaliojimo datą Tarybos Generalinis Sekretoriatas
paskelbs Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje.

150 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 11/14 t.


